
Published on Urząd Miejski w Świeciu (https://archiwum.swiecie.eu)

Strona główna > Nową drogą z nowego parkingu

Nową drogą z nowego parkingu
16 lipca 2012

https://archiwum.swiecie.eu
https://archiwum.swiecie.eu/pl


[1]

Rozpoczęto budowę nowej drogi do powiększanego parkingu przy 
Miejsko - Gminnej Przychodni. Nowa nawierzchnia pojawi się też na 
pobliskim przejeździe kolejowym przy ul. Cukrowników.

Mieszkańcy Świecia, którzy korzystają z usług Miejsko   ጀ  Gminnej Przychodni 
wiedzą, że sporym problemem jest znalezienie tam wolnego miejsca do 
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parkowania. Niebawem to się zmieni, dzięki nowemu parkingowi na dodatkowych 
40 miejsc. Dlatego od przejazdu kolejowego na ul. Cukrowników w stronę 
przychodni zostanie poprowadzona droga o długości 170 m i szerokości 7 m. 
Samochody będą wjeżdżać na parking od ul. Wojska Polskiego, a wyjeżdżać nową 
drogą.
Z inwestycji ucieszą się też zapewne klienci marketów przy ul. Cukrowników. Z 
wyboistego przejazdu kolejowego zostaną usunięte szyny, a całość będzie 
wyrównana i wylana asfaltem. Niestety, będzie się to wiązało z czasowym 
utrudnieniem - z tego powodu przejazd będzie zamknięty przez ponad tydzień, a 
samochody będą dojeżdżały do centrów handlowych ul. Parkową.
W tej chwili trwają prace ziemne związane z budową nowej drogi i kanalizacji 
deszczowej. Potem zostanie położony tłuczeń, a na nim podbudowa asfaltowo-
betonowa.
- Na razie ograniczamy się do podbudowy z powodów finansowych, bo inwestycja 
nie była początkowo planowana w tegorocznym budżecie. Środki udało się 
pozyskać dzięki większym dochodom gminy. Dwie kolejne warstwy asfaltu zostaną 
wylane w przyszłym roku   ጀ  wyjaśnia Ryszard Sadowski, kierownik Wydziału 
Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Świeciu.
Do tego czasu droga będzie już jednak mogła być użytkowana, w tak krótkim 
okresie nie wpłynie to na jej stan techniczny.  
Inwestycja będzie kosztowała 491 tys. zł. Przetarg wygrało Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i Mostów w Świeciu. Prace mają się zakończyć w pierwszej połowie 
września tego roku.
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